
 Īpašais piedāvājums ir spēkā no 14.08.2023. līdz 08.10.2023. 
 Piedāvājumā ietilpst Tet internets un Tet TV vai Tet internets un izklaides platforma Tet TV+ ar īpašo 

cenu uz 24 mēnešiem. 
 Piedāvājums paredzēts, ierīkojot jaunu pakalpojumu un slēdzot līgumu uz 24 mēnešiem kādam no 

šiem pakalpojumiem: 
o Starta internets ar Tet TV vai Tet TV+ Mazais Abonements (Optikas interneta ātrums no 120 

Mbit/s līdz 200 Mbit/s, DSL interneta ātrums 2 Mbit/s līdz 10 Mbit/s); 
o Pamata internets ar Tet TV vai Tet TV+ Mazais Abonements (Optikas interneta ātrums no 300 

Mbit/s līdz 500 Mbit/s, DSL interneta ātrums 6 Mbit/s līdz 30 Mbit/s); 
o Pro internets ar Tet TV vai Tet TV+ Mazais Abonements (Optikas interneta ātrums no 600 

Mbit/s līdz 1000 Mbit/s, DSL interneta ātrums 12 Mbit/s līdz 60 Mbit/s). 
 Šis piedāvājums attiecas uz jauniem Tet klientiem – fiziskām personām, kurām pakalpojumu 

pieteikšanas adresē ir tehniski iespējams ierīkot Tet internetu, kā arī nav noņēmuši pakalpojumu vēlāk 
kā 2023. gada 1.jūnijā kā arī esošiem Tet klientiem ierīkojot pakalpojumu jaunā adresē. 

 Piedāvājuma cenas pakalpojumam Tet internets, slēdzot 24 mēn. līgumu: 
o Starta internets un Tet TV 14,50 €/mēn.; 
o Pamata internets un Tet TV 17,50 €/mēn.; 
o Pro internets un Tet TV 20,50 €/mēn. 

 Piedāvājuma cenas pakalpojumam Tet TV un Tet internets, slēdzot 24.mēn. līgumu: 

o Tet TV un Starta internets pirmos 6 (sešus) pakalpojuma lietošanas mēnešus 14.50 €/mēn., no 

7. (septītā) mēneša līdz atlaides termiņa beigām 19,50 €/mēn.; 

o Tet TV un Pamata internets pirmos 6 (sešus) pakalpojuma lietošanas mēnešus 17.50 €/mēn., 

no 7. (septītā) mēneša līdz atlaides termiņa beigām 22,50 €/mēn.; 

o Tet TV un Pro internets pirmos 6 (sešus) pakalpojuma lietošanas mēnešu 20,50 €/mēn., no 7. 

(septītā) mēneša līdz atlaides termiņa beigām 25,50 €/mēn. 

 Piedāvājuma cenas pakalpojumam Tet internets un Izklaides platforma Tet TV+, slēdzot 24.mēn. 

līgumu: 

o Starta internets un Tet TV+ Mazais abonements pirmos 6 (sešus) pakalpojuma lietošanas 

mēnešus 14.50 €/mēn., no 7. (septītā) mēneša līdz atlaides termiņa beigām 19,50 €/mēn.; 

o Pamata internets un Tet TV+ Mazais pirmos 6 (sešus) pakalpojuma lietošanas mēnešus 17.50 

€/mēn., no 7. (septītā) mēneša līdz atlaides termiņa beigām 22,50 €/mēn.; 

o Pro internets un Tet TV+ Mazais abonements pirmos 6 (sešus) pakalpojuma lietošanas mēnešu 

20,50 €/mēn., no 7. (septītā) mēneša līdz atlaides termiņa beigām 25,50 €/mēn. 

 Sākot ar 25. pakalpojuma lietošanas mēnesi, spēkā stājas standarta līguma nosacījumi. 

 Īpašs papildu ieguvums, piesakot komplektu Tet internets un Tet TV, pirmos 6 (sešus) pakalpojuma 
lietošanas mēnešus papildpakalpojumam Filmas un Seriāli tiek piemērota 100% atlaide.  

 Ja pēc klienta iniciatīvas pakalpojuma abonements tiek pārtraukts pirms piedāvājuma izmantošanas 
minimālā termiņa beigām, tiek piemērots līgumsods, kas aprēķināts proporcionāli atlikušajam līguma 
termiņam, sadalot to triju mēnešu periodos. 

 Līgumsods pakalpojumam Tet internets ir 99.60 €, pakalpojumiem Tet internets ar Tet TV vai Tet TV+ 
Mazais abonements ir 140.00 €. 

 Piemērs līgumsoda aprēķinam, ja bijis noslēgts līgums uz 24 mēnešiem par pakalpojumu Tet internets 
ar Tet TV un līdz līguma termiņa beigām ir palikuši 12 mēneši: (140/ 24)*12=70.00, jeb 5.83 € par katru 
neizmantoto līguma mēnesi. Līgumsoda samazinājums tiek aprēķināts pa ceturkšņiem. 


